

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

13.02.2025 г.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										Таблица
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3	4	5	6		7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.) - основные/все	68/89	68/89	0/0	68/89	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	10			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	124	124	0	124	0	0	0	0	0	0/0			
из них женщины	44	44	0	44	0	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессиональная способность работника	Классы (подклассы) условий труда															Таблица 2									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1	2																									
115088, г. Москва, ул. Южнопортовая, 9а, строение 1, комната 3																										
Головное подразделение ООО "ДСУ" в г. Москва																										
1А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
(1А)	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Склад Службы логистики г. Люберецкое												
I группа (зона) отгрузки												
5A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6A (5A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9A (8A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12A (11A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15A (14A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17A	Ведущий специалист по доставке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18A (17A)	Ведущий специалист по доставке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба логистики												
I группа доставки												
19	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Менеджер ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Коммерческая служба (Московский офис)												
I группа развития зарубежных продаж												
19	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Менеджер ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел информационных технологий												
I группа технической поддержки пользователей												
19	Ведущий специалист по доставке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Менеджер ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

[illegible]

[illegible]

[illegible]

- руководителем ОСИ в г. Екатеринбург																										
630110, г. Новосибирск, ул. Богдана Хмельницкого, 93 строение 6																										
Коммерческая служба НДС																										
Отдел обслуживания продаж НДС																										
53	Ведущий менеджер по обслуживанию продаж - руководителем ОСИ в г. Новосибирск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115088, г. Москва, ул. Южнопортовая, 9а, строение 1, комната 3																										
Коммерческая служба ОСИ 17А																										
Отдел обслуживания продаж НДС																										
54	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55А	Менеджер по обслуживанию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (55А)	Менеджер по обслуживанию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Менеджер по обслуживанию ретейнальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Менеджер по обслуживанию ретейнальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Ведущий менеджер по обслуживанию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (59А)	Ведущий менеджер по обслуживанию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда
Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Торговый Дом "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
115088, г. Москва, ул. Южно-портовая, 9а, строение 1, комната 3					
Главное подразделение ООО ТД "ССД" в г. Москва					
Бухгалтерия					
Склад Службы доставки г. Подмосковного					
Грунта (зона) отгрузки					
Грунта (зона) приемки					
Склад Службы доставки					
Грунта (зона) хранения ЖБИ					
Склада					
Склад Службы доставки г. Подмосковного					
Грунта (зона) хранения и комплектации					
Службы доставки					
Грунта доставки					
Коммерческая служба (Московский офис)					
Грунта развития зарубежных продаж					
Отдел информационных технологий					
Грунта технической поддержки пользователей					
Коммерческая служба ОСП ТД					
Коммерческая служба (Московский офис)					
Главное подразделение ООО ТД "ССД" в г. Москва					
Коммерческая служба Главного					

По результатам СОУТ рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются

350059, з. Криснодар, Тихорец- кий 4 проезд, ½
ОСП ООО ТД "СЦУ" в з. Крус- нобере
Коммерческая служба КРПД 603057, з. Нижний Новгород, пр. Гагарина, 27, оф. 1221
ОСП ООО ТД "СЦУ" в з. Ниж- ний Новгород
Коммерческая служба НИ 115088, з. Москва, ул. Южно- портовая, 9а, строение 1, ком- ната 3
Главное подразделение ООО ТД "СЦУ" в з. Москва
Общее руководство 191119, з. Санкт-Петербург, ул. Социалистическая, д. 14, оф. 306 и 308
ОСП ООО ТД "СЦУ" в з. Санкт- Петербург
Коммерческая служба СПб 115088, з. Москва, ул. Южно- портовая, 9а, строение 1, ком- ната 3
Главное подразделение ООО ТД "СЦУ" в з. Москва
Отдел закупок
Отдел информационных техно- логий
Отдел контроля качества
Коммерческая служба Главное Отдел технической поддержки продаж
Отдел обслуживания продаж 620026, з. Екатеринбург, ул. Народной Воли, д. 65, оф. 208
Коммерческая служба ЕКТ(оф)
Отдел обслуживания продаж ЕКТ

По результатам СОУТ рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются

630110, г. Новосибирск, ул. Богда на Хмельницкого, 93 строение 6	
Коммерческая служба НВС	
Отдел обслуживания продаж НВС	
115088, г. Москва, ул. Южно-портная, 9а, строение 1, комната 3	
Коммерческая служба ОСП 7А	
Отдел обслуживания продаж НВС	
ОСП ООО ТД "ССУ" в г. Москва	
Отдел охраны труда	
Коммерческая служба Главное	
Отдел технической поддержки продаж	
Главное подразделение ООО ТД "ССУ" в г. Москва	
Планово-экономический отдел	
Служба логистики	
Склад Службы логистики г. Москва	
г. Москва, ул. Провытисенная, 13	
Служба логистики	
Склад Службы логистики г. Москва	
115088, г. Москва, ул. Южно-портная, 9а, строение 1, комната 3	
Главное подразделение ООО ТД "ССУ"	
Служба логистики	
Служба управления персоналом	
Коммерческая служба (Московский офис)	
Тендерный отдел	
ОСП ООО ТД "ССУ" в г. Москва	
Юридический отдел	

По результатам СОУТ рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются

Дата составления: 26.12.2022